
Årsberetning Gjerpen Fotball 

2025 
Organisering av styret og roller: 

Følgende roller har vært besatt per 31.12.2025: 

Leder:    Veronica Dahl 

Nestleder:   Simen Roligheten 

Kasserer:   Karen Haugan 

Sekretær:   Jostein Tveit 

Sportslig leder:   Fredrik Semb Berge                                                                         

Kvalitetsklubbansvarlig:  Simen Roligheten 

Trenerveileder:                - 

Jente ansvarlig:                Marie Klovholt 

Rekrutteringsansvarlig:  Jostein Tveit 

Dommeransvarlig:  Flemming Olesen 

Fair Play-ansvarlig:  Kim Andre Jamtvedt 

Materialforvalter:  Veronica Dahl 

Kioskansvarlig:                Camilla Mjelde, Jeanette Thorsen (vår), og Veronica Dahl (høst).                   
Dugnadsansvarlig:          Lene Straume og Veronica Dahl                                                        

 

Som en del av jobben mot å bli Kvalitetsklubb har antall formelle roller blitt utvidet, vi har fremdeles 

utfordringer rundt rollen som treneveileder.  

Alle verv og roller i Gjerpen fotball er frivilligarbeid gjennom dugnad og kan til tider være krevende 

for ett menneske. Vi har tenkt å etablere team i 2026 rundt rollene Trenerveileder/sportslig leder og 

rundt ansvaret for dugnader, viktig at mange kan bidra med litt. 

Struktur og oversikt: 

Vi har utarbeidet et Årshjul og jobber med å skriftliggjøring ulike roller og oppgaver i en sportsplan og 

i klubbhåndbok, hvor informasjonen og vil være tilgjengelig på vår hjemmeside.  

Møteaktivitet 

I 2025 har det vært gjennomført 7 gruppestyremøter hvor det har blitt behandlet 73 saker. 

Vi har gjennomført to samarbeidsmøter hvor alle lag ble representert med minimum en 

trener/lagleder, en positiv opplevelse for å skape oversikt, samhold og eierskap til klubben, som vi 

viderefører til 2026. 

Sportslig leder har hatt møter med samarbeidslag som Storm og Fossum, for å skape en felles 

plattform for godt samarbeid fremover noe vi og viderefører i årene som kommer. Dette for å skape 

gode fotballarenaer på tvers av klubbene med tanke på at vi er mange klubber og antall barn på ulike 

alderstrinn vil være i endring. Fokus på intensjonsavtalen og det gode samarbeidet på tvers. 

Gjerpen Fotball har vært representert i Gjerpen IF hovedstyre, Kretsting, Forbundstinget og 

Banemesterlauget. 



 

Dugnader    

Dugnader er vår viktigste inntektskilde. Inntekter fra dugnader er med på å dekke løpende utgifter, 

og nødvendig utstyr til og for våre medlemmer. 

-Salgsdugnad Erik T. Nilsen x 2, en på vår og en på høst. De har til sammen gitt klubben inntekt på kr 

123000,- i 2025. 

-Kiosk på stadion: Inntekt kiosk i år kr 40000,-  

-Gjerpendagen, lotteriet er avviklet, men fotballen hadde åpen kiosk og fikk inntektene der.  

-Julelotteriet, inntekt kr. 91576,- Utgifter til selve trykking, og bonus til de lagene som solgte flest og 

nest flest. 

-Sponsorinntekter: Totalt i 2025 kr. 122000,-  

-Odd Pre-season og Hummelcup dugnad har vært gjennomført en helg i mars, og to helger i 

november via Odd ballklubb: leie av bane, garderober, storsal/kiosk, og vakt ved ungdomsskolen og 

barneskolen i mars. Denne dugnaden gav oss i 2025 en inntekt på 139640,- pluss at noe av 

overskuddet fra kiosk kommer fra disse helgene. 

Alle verv i Gjerpen Fotball er basert på frivillighet. Alle trenere, styrerepresentanter og øvrige 

ressurspersoner gjør en kjempeinnsats for barn og unge på Gjerpen. 

Status økonomi      

I år har vi et overskudd på kr. 25.058,00-.   

Vi har hatt større inntekter fra dugnad som har gitt rom for innkjøp av utstyr, fokus har vært innkjøp 

av baller, (mål om en ball pr. spiller) og innkjøp av overtrekks jakker, joggebukser og vinterjakker til 

alle trenere og laglederne våre. 

Et flott bidrag fra vår sponsor er Kiwiballer til våre minste lag. 

Fotball har kr. 84000,- i lønnskostnader for trenere tilknyttet de eldste lagene.  

Medlemmer/lag 

I 2025 hadde vi følgende 14 lag og treningsgrupper: G19, G16, G14, G12, J11, G11, G10, G9, J8, G8, 

G7, J6, G6 og J/G5. Gjerpen fotball har i 2025 opplevd en liten nedgang i antall medlemmer. Det har 

vært samarbeid med Storm G10 og Fossum for lagene G12 og G16. 

Gjerpen Fotball har nå 274 medlemmer. 

Vi har og startet opp med gåfotball, et oppstarts samarbeid med pensjonistforeningen, Skien 

kommune og NFF Telemark. Satser videre i 2026, og ser og på muligheten for oppstart av gåfotball for 

mennesker med demens. 

 

  



Sportslige prestasjoner 

Vi har i 2025 hatt registrerte medlemmer fordelt på 14 spillergrupper. Alle lag foruten 2020-årgangen 

(5-åringer) har spilt seriefotball for Gjerpen i år. 

Gjerpen har vært representert i mange cuper, og 19 års laget har vært i planlegging og 

dugnadsjobbing for å kunne dra på treningsleir til Spania i 2026. 

Gjennomføring av Grasrottrenerkurs for våre trenere og lagledere 

Det ble i 2025 arrangert Grasrottrenerkurs 1-4 på Gjerpen, og to kvinner var med på satsningen til 

NFF Telemark hvor de gjennomførte kursene bare for kvinner i Telemark.  

Rekruttering 

Det ble arrangert oppstart for 5-åringene (2020-årskullet) i august 2025, og dette har resultert i 18 

aktive barn. Rekrutteringsarbeidet med oppstart for 5-åringer fungerer veldig bra, men det er 

fortsatt potensiale for å utvide arbeidet til å også omfatte eldre barn, ungdom og voksne. 

Rekruttering av dommere 

Det ble ikke arrangert klubbdommerkurs i 2025. 

Kvalitetsklubb 

Vi har utarbeidet en kvalitetsklubbrapport sammen med NFF som er basert på Player1st-

undersøkelsen vi hadde på slutten av 2025. Resultatene på denne undersøkelsen og innspill fra NFF 

Telemark er bakgrunnen for kvalitetsklubbrapporten. Denne rapporten har konkrete forslagspunkter, 

kriterier og prioriteringer som legger opp til at Gjerpen IF bli sertifisert som kvalitetsklubb i løpet av 

2026. 

 

Stor takk! 

Fotballgruppa ønsker å takke alle som bidrar til at barn og unge skal ha et sunt, lærerikt, og 

inkluderende treningsmiljø slik at hos oss er det et godt sted å være. 

 

 


